[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    31.01.2019                                              с. Кривошеино                                                  № 259
                                                                  Томской области

Рассмотрев  план работы  Думы Кривошеинского района на 1 полугодие 2019 года,

  Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Кривошеинского района на 1 полугодие 2019 года (Приложение № 1).

Председатель Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев
Приложение № 1

к решению Думы от 31.01.2019  №  259
ПЛАН РАБОТЫ

 ДУМЫ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА НА I ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОДА
	№ п/п
	Вопрос, выносимый на заседание Думы
	срок
	Ответственный за подготовку
	Докладчик, содокладчик
	Инициатор внесения вопроса, документ

	От Думы
	От администрации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Отчет о состоянии преступности на территории Кривошеинского района и основных результатах деятельности Отделения МВД России по Кривошеинскому району за 2018 год.
	январь

	Шлапаков А.В.
	Отделение МВД России по Кривошеинскому району

	«О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 27.12.2018 № 247 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
	январь

	Ерохина И.В.
	Ерохина И.В.
	Администрация Кривошеинского района

	О внесении изменений  в Устав муниципального образования (приведение в соответствие со 131-ФЗ)
	январь
	Кузьмина Л.А.

	Поляруш А.Н.
	Дума

Кривошеинского

 района
прокуратура района

	Об утверждении плана работы Думы Кривошеинского района на 1 полугодие 2019 года
	январь
	Кузьмина Л.А.

	Нестеров В.В.
	Дума

Кривошеинского

 района

	Об утверждении планов работы комитетов Думы Кривошеинского района на 1 полугодие 2019 года
	январь
	Лебедева С.М.

Липухин Н.Е.

	Лебедева С.М.

Липухин Н.Е.
	Дума

Кривошеинского

района

	«О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 27.12.2018 № 247 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
	февраль

	Ерохина И.В.
	Ерохина И.В.
	Администрация Кривошеинского района

	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменении в Устав МО Кривошеинский район» (приведение в соответствие с 169-ОЗ от 29.12.2018 г.)
	февраль
	Кузьмина Л.А.

	Поляруш А.Н.
	Дума

Кривошеинского

района

	Информация о результатах работы контрольно-счётной комиссии в 2018 году
	март
	Филимонова Н.П.

	Филимонова Н.П.
	Дума

Кривошеинского

района

	О вынесении проекта отчета об исполнении бюджета МО Кривошеинский район за 2018 год на публичные слушания
	март

	Ерохина И.В.
	Ерохина И.В.
	Администрация Кривошеинского района

	«О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 27.12.2018 № 247 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
	март

	Ерохина И.В.
	Ерохина И.В.
	Администрация Кривошеинского района

	Информация о развитии здравоохранения в Кривошеинском районе

	Нестеров В.В.
	Дума

Кривошеинского

района

	Отчет об исполнении бюджета МО Кривошеинский район за 2018 год

	апрель

	Ерохина И.В.
	Ерохина И.В.
	Администрация Кривошеинского района

	Информация об исполнении консолидированного бюджета МО Кривошеинский район за 2018 год
	апрель

	Ерохина И.В.
	Ерохина И.В.
	Администрация Кривошеинского района

	Информация об исполнении бюджета МО Кривошеинский район за 1 квартал 2019 года
	апрель

	Ерохина И.В.
	Ерохина И.В.
	Администрация Кривошеинского района

	«О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 27.12.2018 № 247 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

	апрель

	Ерохина И.В.
	Ерохина И.В.
	Администрация Кривошеинского района

	Отчет Главы Администрации Кривошеинского района о деятельности администрации в 2018  году
	апрель

	Тайлашев С.А.
	Администрация Кривошеинского района

	Информация ходе о подготовки объектов ЖКХ к отопительному сезону на 2019-2020 годы
	май

	Штоббе А.В.
	Штоббе А.В.
	Дума

Кривошеинского района

	«О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 27.12.2018 № 247 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
	май

	Ерохина И.В.
	Ерохина И.В.
	Администрация Кривошеинского района

	«О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 27.12.2018 № 247 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

	июнь

	Ерохина И.В.
	Ерохина И.В.
	Администрация Кривошеинского района

	Информация о развитии сельского хозяйства в Кривошеинском районе
	июнь

	Китченко М.Н.
	Китченко М.Н.
	Дума

Кривошеинского района

Об утверждении плана работы Думы Кривошеинского района

на 1 полугодие 2019 года